

**Zmluva o dielo**  
v súlade s § 536 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

**Objednávateľ:** Krajské riaditeľstvo Policajného zboru v Banskej Bystrici  
**Sídlo:** Ul. 9. mája č. 1, 974 86 Banská Bystrica  
**Zastúpený:** plk. JUDr. Marian Slobodník  
**IČO:** 00735833  
**DIČ:** 2020972558  
**Bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
**Číslo účtu:** 7000168219/8180

**Zhotoviteľ:** WALŠ s.r.o.  
**Sídlo:** Záhradnícka ul. 73  
 821 08 Bratislava  
**Zastúpený:** Ing. Ľubomír Vaňo - konateľ  
**Pre veci technické:** p. Milan Osadský  
**IČO:** 360 26 760  
**DIČ:** 2020091887  
**DIČ DPH** SK 2020091887  
**Bankové spojenie:** Tatra banka a.s. Banská Bystrica  
**Číslo účtu:** 2626756300/1100  
**Zapísaný:** Okresný súd Bratislava I  
 Oddiel: Sro vložka 43636/B

**Čl. 1**

Objekt v správe Krajského riaditeľstva PZ v Banskej Bystrici.

**Čl. 2**

Predmet zmluvy, cena a predpokladaný rozsah prác

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je zhotovenie diela : **Banská Bystrica OR PZ, prijímacie priestory - rekonštrukcia**
- 2.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.
- 2.3. Cena za zhotovenie diela je totožná s cenovou kalkuláciou, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy a činí sumu **110 332,48 EUR bez DPH t.j. 131 295,65 EUR s DPH**. Konečná fakturácia bude realizovaná po odovzdaní celého diela.
- 2.4. Zhotoviteľ nepožaduje preddavky.
- 2.5. Táto zmluva sa uzatvára s účinnosťou dňom jej podpísania zmluvnými stranami na dobu určitú **do 31. 12. 2009.**

**Čl. 3**

Čas plnenia

- 3.1. Dielo bude realizované v období: **do 31. 12. 2009**
- 3.2. Zhotoviteľ zahájí práce na diele po podpísaní zmluvy o dielo : druhý deň po odovzdaní staveniska.

#### Čl. 4

##### Platobné podmienky

- 4.1. Platba sa bude realizovať prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu objednávateľa po prevzatí predmetu zmluvy na základe vystavených faktúr podložených výkazom výmer skutočne vykonaných prác podpísaným pracovníkom určeným objednávateľom.
- 4.2. Objednávateľ sa zaväzuje uskutočniť úhradu do 21 pracovných dní od ich doručenia.
- 4.3. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť na doplnenie neúplnú faktúru alebo na prepracovanie faktúru, ktorá nebola v súlade s výkazom výmer skutočne vykonaných prác alebo by nemala náležitosti daňového dokladu.

#### Čl. 5

##### Zmluvné pokuty a penále

- 5.1. Výška pokuty 0,05 % z dohodnutej ceny v čiastkovej zmluve za každý deň omeškania.
- 5.2. Objednávateľ môže zhotoviteľovi vyúčtovať zmluvnú pokutu za omeškanie so splnením práce podľa termínu dokončenia v článku 3. Táto pokuta je 0,05 % z ceny diela v článku 2. za každý deň omeškania.
- 5.3. Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd v dohodnutom termíne, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 20,- EUR za každý deň omeškania.

#### Čl. 6

##### Záruky

- 6.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytnúť záručnú lehotu za vykonané práce v trvaní 60 mesiacov.
- 6.2. Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu a na vlastné náklady odstrániť všetky závady týkajúce sa jeho prác, ktoré objednávateľ reklamuje a ktoré sa vyskytnú počas záručnej doby. Zhotoviteľ nastúpi na odstránenie reklamácie v dohodnutom termíne.

#### Čl. 7

##### Zánik a vypovedanie zmluvy

- 7.1. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana od tejto zmluvy odstúpiť a požadovať náhradu škody, ktorá jej vznikla. Zmluvné strany sa dohodli, že podstatným porušením povinností je porušenie ustanovenia ktoréhokolvek bodu zmluvy.
- 7.2. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, respektívne zásahu úradných miest.
- 7.3. Zmluvu je možné vypovedať ktoroukoľvek stranou bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Dôsledky a škody bude znášať strana, ktorá zmluvu vypovedala.

#### Čl. 8

##### Ostatné ujednania

- 8.1. V prípade, že dôjde zo strany objednávateľa alebo zhotoviteľa k prerušeniu, alebo zastaveniu prác, zmluvné strany sa zaväzujú objektivizovať a dokumentovať dôsledky zastavenia s tým, že následky a škody bude znášať strana, ktorá zastavenie spôsobila.
- 8.2. Zodpovedné osoby za objednávateľa: Ing. Štefan Auxt tel. 0961602234  
Zodpovedná osoba za zhotoviteľa: p. Milan Osadský tel. 048/4700239
- 8.3. Objednávateľ zabezpečí:
  - a) odber elektrickej energie
  - b) odber pitnej vody
  - c) prístup k telefónu v nevyhnutnom prípade úrazu a požiaru
  - d) sociálne zariadenie pre pracovníkov ( WC, umývaňa )
  - e) skladové priestory cca 10 – 15 m<sup>2</sup>
- 8.4. Zhotoviteľ bez písomného odsúhlasenia objednávateľa nepoužije iné materiály ako sú uvedené v ponuke zhotoviteľa a v zmluve o dielo a nepoužije pri realizácii škodlivé materiály.

- 8.5. Zhotoviteľ pred nástupom na realizáciu prác predloží zoznam osôb z ich osobnými údajmi, ktoré sa budú na prácach podieľať.
- 8.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať BOZP a PO svojimi pracovníkmi a svojou činnosťou neohrozí tretie a iné osoby.
- 8.7. Zhotoviteľ sa zaväzuje vybaviť svojich pracovníkov vhodnými pracovnými a ochrannými prostriedkami na vykonávanie prác.
- 8.8. Objednávateľ si vyhradzuje právo rozhodnúť počas realizácie diela o nevykonaní určitých prác, zmeny rozsahu alebo technologických postupov o čom bude vyhotovený zápis v stavebnom denníku odsúhlasený zástupcami oboch zmluvných strán.
- 8.9. Zhotoviteľ zodpovedá za prípadné ním spôsobené škody počas realizácie diela a bezodkladne ich odstráni na vlastné náklady.

### Čl. 9

#### Záverečné ustanovenia

- 9.1. Vždy touto zmluvou neupravené vzťahy sa riešia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
- 9.2. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokováním o nožnej zhode.
- 9.3. Zmluva je vyhotovená v piatich výtlačkoch, z ktorých každý má platnosť originálu, každý výtlačok sa skladá z troch listov a prílohy z listov. Tri výtlačky obdrží objednávateľ a dva výtlačky zhotoviteľ.
- 9.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že právne úkony nie sú robené na nátlak, že sa oboznámili s jeho obsahom, súhlasia a pokladajú za dôverný.

V Banskej Bystrici dňa 10. 9. 2009

.....  
Objednávateľ  
plk. JUDr. Marian Slobodník – riaditeľ



V Banskej Bystrici dňa 10. 9. 2009

.....  
Zhotoviteľ  
Ing. Ľubomír Vaňo - konateľ

**WALS** spol. s r.o.  
Záhradnícka 73  
821 08 Bratislava  
Prevádzka: Bakossova 60  
974 01 Banská Bystrica  
IČO: 36026760



Stavba : Banská Bystrica OR PZ, prijimacie priestory		JKSO :					
		Rozpočet :					
		Spracoval :					
Miesto :	Zmluva č.	Dňa : . . .					
Odberateľ : Krajské riaditeľstvo PZ BB		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
Dodávateľ : WALS, spol.s r.o.		IČO : 36026760	DIČ : 2020091887				
82108 Bratislava	Záhradnícka 73		IČ DPH : SK2020091887				
Projektant :		IČO :	DIČ :				
			IČ DPH :				
1 M3 OP	131 296 EUR za M3 OP	1 M	131 296 EUR za M				
1 M2 ZP	131 296 EUR za M2 ZP						
1 M2 UP	131 296 EUR za M2 UP						
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B	IN - individuálne náklady	
1	HSV :	35 763,55	2 256,61	38 020,16	6	Práce nadčas	
2	PSV :	21 104,52	35 429,50	56 534,02	7	Murárske výpomoc	
3	MCE :	15 747,86	30,44	15 778,30	8	Bez pevnej podlahy	
4	iné :				9		
5	Súčet :	72 615,93	37 716,55	110 332,48	10	Súčet riadkov 6 až 9 :	
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :		
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť		
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce		
14				19			
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :		
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :		
Dátum : Podpis :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :		110 332,48
Pečiatka :				22	DPH 19 % z :	110 332,48	20 963,17
				23			
odberateľ, obstarávateľ :				24	Súčet riadkov 21 až 23 :		131 295,65
Dátum : Podpis :				F	Odpočet - prípočet		
Pečiatka :				Celkové náklady v SKK			
				Celkom bez DPH		3 323 876,29	
				Cena s DPH		3 955 412,75	
				Konverzný kurz		30,1260 SKK = 1 EUR	
dodávateľ, zhotoviteľ :							
Dátum : Podpis :							
Pečiatka :							
<b>WALS</b> spol. s r.o. Záhradnícka 73 821 08 Bratislava IČO: 36026760							

Udávateľ : Krajské nadiežstvo PZ BB

JKSU :

Dodávateľ : WALŠ, spol.s r.o.

Dátum : . .

Projektant :

Spracoval :

## Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Stavba :Banská Bystrica OR PZ, prijimacie priestory

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Cena spolu SKK	Hmotnosť spolu (t)
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 835,52	1 835,52		55 296,88	12,077
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	27 779,31	25 596,85	2 182,46	836 879,49	90,857
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	8 405,33	8 331,18	74,15	253 218,97	8,855
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	38 020,16	35 763,55	2 256,61	1 145 395,34	111,789
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 191,79	809,47	382,32	35 903,87	0,265
713 - Izolácie tepelné	410,52	27,29	383,23	12 367,33	0,183
71 - IZOLÁCIE	1 602,31	836,76	765,55	48 271,19	0,448
72 - Vnútorná kanalizácia	6 353,18	6 353,18		191 395,90	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	6 353,18	6 353,18		191 395,90	
734 - Armatúry	1 994,27	1 994,27		60 079,38	
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	1 994,27	1 994,27		60 079,38	
764 - Konštrukcie klampiarske	170,46	170,46		5 135,28	0,022
766 - Konštrukcie stolárske	1 581,62	372,73	1 208,89	47 647,88	11,868
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	24 503,64	2 733,18	21 770,46	738 196,66	0,063
76 - KONŠTRUKCIE	26 255,72	3 276,37	22 979,35	790 979,82	11,953
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	12 595,95	3 899,86	8 696,09	379 465,59	24,220
773 - Podlahy teracové a syntetické	1 108,65	330,00	778,65	33 399,19	0,025
776 - Podlahy povlakové	115,39	115,39		3 476,24	0,000
77 - PODLAHY	13 819,99	4 345,25	9 474,74	416 341,02	24,246
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	4 346,70	2 136,84	2 209,86	130 948,68	9,856
782 - Obklady z kameňa	316,93	316,93		9 547,83	0,004
783 - Nátery	1 160,71	1 160,71		34 967,55	0,156
784 - Maľby	645,40	645,40		19 443,32	0,049
787 - Zasklievanie	38,81	38,81		1 169,19	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	6 508,55	4 298,69	2 209,86	196 076,58	10,065
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	56 534,02	21 104,52	35 429,50	1 703 143,89	46,712
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					
M21 - 155 Elektromontáže	14 361,63	14 361,63		432 658,47	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení	1 416,67	1 386,23	30,44	42 678,60	0,003
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	15 778,30	15 747,86	30,44	475 337,07	0,003
<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>110 332,48</b>	<b>72 615,93</b>	<b>37 716,55</b>	<b>3 323 876,29</b>	<b>158,504</b>

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

or. slo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>							
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>							
1	311231116	Murivo nosné z tehál 29 cm P15 na maltu MC-10	0,792	m3	200,25	158,60	4 777,98
2	311231473	Murivo nosné z tehál POROTHERM 25 P+D P12 MVC 2,5	4,922	m3	142,21	699,96	21 086,99
3	311311911	Nadzákladové múry nosné z betónu tr. B 20	0,571	m3	114,15	65,18	1 963,61
4	311351103	Debnenie nadz. múrov nosných jednostr. preglejk. zhotovenie	3,597	m2	10,06	36,19	1 090,26
5	311351104	Debnenie nadz. múrov nosných jednostr. preglejk. odstránenie	3,597	m2	2,82	10,14	305,48
6	342241171	Priečky z tehál 25 cm dl. pálených plných P15 hr. 65 mm	10,080	m2	17,90	180,43	5 435,63
7	342242000	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	21,525	m2	21,28	458,05	13 799,21
8	348112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	34,000	m	6,19	210,46	6 340,32
9	342948113	Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám	6,300	m	2,62	16,51	497,38
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 835,52	EUR		1 835,52	55 296,88
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>							
10	612401911	Prípl. za zahľadanie povrchu váp. štuk. omietky kovovým hladítkom	396,020	m2	1,12	443,54	13 362,09
11	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	148,739	m2	8,71	1 295,52	39 028,84
12	612462223	Vnút.om. stien Terranova-Terrasan sanačná,jemná prírodná hladká zm.0,6mm R 600	31,150	m2	5,51	171,64	5 170,83
13	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,váp.biela,jemná štuk.,strojne,nanáš.ručne hr.4 mm	148,739	m2	2,86	425,39	12 815,30
14	612465141	Štierka vnútorných stien vyrovnávací BAUMIT,strojne, ručne nanášaná hr.3 mm	396,020	m2	3,39	1 342,51	40 444,46
15	622422511	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 hladkých -5%	460,100	m2	5,56	2 558,16	77 067,13
16	593500005	D+M sklotextilnej mriežky 5x5/145 g	460,100	m2	3,56	1 637,96	49 345,18
17	593500006	Krycia lišta spoja - HUNTER	33,000	m	6,21	204,93	6 173,72
18	622461151	Omietka vonk. stien škrabaná zlož. I až II	460,100	m2	20,80	9 570,08	288 308,23
19	625251220	Obklad steny sadrokartónom RB hr. konštr. 30mm	4,155	m2	31,10	129,22	3 892,88
20	625251322	Kazetový podhľad z min. vlny 600x600	198,450		38,55	7 650,25	230 471,43
21	631151001	Násyp pod podlahy z kameniva 0-4	1,450	m3	33,13	48,04	1 447,25
22	631312411	Mazanina z betónu prostého tr. B 10 hr. 5-8 cm	5,495	m3	112,22	616,65	18 577,20
23	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	0,036	m3	121,89	4,39	132,25
24	632451053	Poter pieskocement. min. 17 MPa oceľ. hladný alebo liaty hr. do 3 cm	166,300	m2	6,29	1 046,03	31 512,70
25	634601111	Zateplenie dilatáčnej škáry v mazan. hr. do 10 cm š. do 1 cm	249,945	m	0,94	234,95	7 078,10
26	283221110	Obvodový dilatáčny pás KNAUF	249,945	m	0,60	149,97	4 518,00
27	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	9,000	kus	6,72	60,48	1 822,02
28	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm L	4,000	kus	19,83	79,32	2 389,59
29	5533194100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x10cm P	1,000	kus	19,83	19,83	597,40
30	5533194200	Zárubňa oceľová CGU 70x197x10cm L	2,000	kus	20,80	41,60	1 253,24
31	5533194700	Zárubňa oceľová CGU 90x197x10cm P	1,000	kus	21,28	21,28	641,08



Or. islo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
32	5533194800	Zárubňa oceľová CGU 110x197x10cm L	1,000	kus	27,57	27,57	830,57
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	27 779,31	EUR		27 779,31	836 879,49
		<b>9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>					
33	919722111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm	32,470	m	9,38	304,57	9 175,48
34	941941031	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	155,000	m2	1,38	213,90	6 443,95
35	941941831	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	155,000	m2	0,68	105,40	3 175,28
36	942941022	Montáž lešenia faž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 20 m do 3 kPa	435,600	m2	3,33	1 450,55	43 699,27
37	942941191	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1021	155,000	m2	2,00	310,00	9 339,06
38	942941192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1022	435,600	m2	2,08	906,05	27 295,66
39	942941822	Demontáž lešenia faž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 20 m do 3 kPa	435,600	m2	1,98	862,49	25 983,37
40	953941211	Osadenie konzol alebo kotiev do vynechaných otvorov bez ich dodávky	54,000	kus	1,88	101,52	3 058,39
41	309006820	Skrutka hrubá 021301 4D 10x80	0,054	1000 ks	106,41	5,75	173,22
2	5522302500	Sanitárna keramika RAVAK madlo	1,000	kus	57,56	57,56	1 734,05
3	5534780000	Dvierka komínové plechové 380x220	2,000	kus	5,42	10,84	326,57
4	953943113	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do vynech. otvorov v murive bez dod.	11,000	kus	4,60	50,60	1 524,38
5	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	56,956	m2	2,52	143,53	4 323,98
6	962032231	Búranie muríva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	4,220	m3	18,38	77,56	2 336,57
7	962086111	Búranie priečok z plynosilikátu, siporexu hr. do 15 cm	16,500	m2	2,40	39,60	1 192,99
8	965042120	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm do 1 m2	5,937	m3	105,45	626,06	18 860,68
9	965043320	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm	2,790	m3	120,93	337,39	10 164,21
0	965049110	Pripl. k búr. bet. mazaním so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	4,460	m3	40,63	181,21	5 459,13
1	965081812	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm do 1 m2	188,450	m2	4,07	766,99	23 106,34
2	965031132	Prisekanie rovního ostenia v murive tehlovom na MV, MVC	4,520	m2	2,74	12,38	372,96
3	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	34,000	kus	0,40	13,60	409,71
4	968062234	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných a dverí	17,535	m2	5,27	92,41	2 783,94
5	974031185	Vysekanie rýh v tehel. murive do 30 x 20 cm	8,300	m	12,09	100,35	3 023,14
6	974941191	Priplatok za použitie lešenia	155,000	m2	0,82	127,10	3 829,01
7	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	79,562	m2	2,74	218,00	6 567,47
8	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	36,250	t	9,48	343,65	10 352,80
9	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	362,500	t	0,31	112,38	3 385,56
0	998022021	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	102,570	t	8,13	833,89	25 121,77
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	8 405,33	EUR		8 405,33	253 218,97
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	38 020,16	EUR		38 020,16	1 145 395,34
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>					
		<b>71 - IZOLÁCIE</b>					
		<b>711 - Izolácie proti vode a vlhkosti</b>					
1	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	85,930	m2	0,16	13,75	414,23

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
62	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,260	t	1 470,45	382,32	11 517,77
63	711471051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne voľor.	85,930	m2	4,63	397,86	11 985,93
64	711471051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne voľor.	85,930	m2	4,63	397,86	11 985,93
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	<b>1 191,79</b>	<b>EUR</b>		<b>1 191,79</b>	<b>35 903,87</b>
		<b>713 - Izolácie tepelné</b>					
65	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	26,070	m2	0,68	17,73	534,13
66	2837650030	Styrodur 2800 C 50mm	26,070	m2	14,70	383,23	11 545,19
67	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	0,366	t	26,12	9,56	288,00
		713 - Izolácie tepelné spolu :	<b>410,52</b>	<b>EUR</b>		<b>410,52</b>	<b>12 367,33</b>
		71 - IZOLÁCIE spolu :	<b>1 602,31</b>	<b>EUR</b>		<b>1 602,31</b>	<b>48 271,19</b>
		<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>					
		<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>					
38	721-1	Dodávka a montáž ZTI	1,000	súbor	6 353,18	6 353,18	191 395,90
		721 - Vnútorná kanalizácia spolu :	<b>6 353,18</b>	<b>EUR</b>		<b>6 353,18</b>	<b>191 395,90</b>
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	<b>6 353,18</b>	<b>EUR</b>		<b>6 353,18</b>	<b>191 395,90</b>
		<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>					
		<b>734 - Armatúry</b>					
39	734-1	Dodávka a montáž UK	1,000	súbor	1 994,27	1 994,27	60 079,38
		734 - Armatúry spolu :	<b>1 994,27</b>	<b>EUR</b>		<b>1 994,27</b>	<b>60 079,38</b>
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	<b>1 994,27</b>	<b>EUR</b>		<b>1 994,27</b>	<b>60 079,38</b>
		<b>76 - KONŠTRUKCIE</b>					
		<b>764 - Konštrukcie klampiarske</b>					
70	764410230	Klomp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 200	19,180	m	8,76	168,02	5 061,77
71	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,053	t	45,95	2,44	73,51
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	<b>170,46</b>	<b>EUR</b>		<b>170,46</b>	<b>5 135,28</b>
		<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>					
2	766211500	Montáž madiel sch. dřev. atyp. z 1 kusa priebež. š. do 150mm	21,000	m	10,64	223,44	6 731,35
3	6051507500	Drevené madlo	21,000	m	24,67	518,07	15 607,38
4	76661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	19,000	kus	6,19	117,61	3 543,12
5	611601110	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 Prefa	10,000	kus	32,41	324,10	9 763,84
6	611601410	Dvere vnútorné hladké plné 70x197 Prefa	2,000	kus	33,86	67,72	2 040,13
7	611601710	Dvere vnútorné hladké plné 80x197 Prefa	3,000	kus	36,76	110,28	3 322,30
8	611602180	Dvere vnútorné hladké plné 90x197 Prefa	2,000	kus	36,28	72,56	2 185,94
9	611602480	Dvere vnútorné hladké plné 110x197 Prefa	2,000	kus	47,40	94,80	2 855,94
0	766695212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	8,000	kus	3,96	31,68	954,39
1	611872120	Prah dubový dĺžka 127 šírka 7cm	8,000	kus	2,67	21,36	643,49
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	<b>1 581,62</b>	<b>EUR</b>		<b>1 581,62</b>	<b>47 647,88</b>
		<b>767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné</b>					
2	767137202	Montáž výplni zábradlia	12,168	m2	1,68	20,44	615,78
3	283751420	Doska fah. polyuretan molitan 30	12,168	m2	6,63	80,67	2 430,26
4	767581802	Demontáž podhládov, lamely	194,168	m2	3,75	728,13	21 935,64
5	767582800	Demontáž podhládov, roštov	194,168	m2	1,01	196,11	5 908,01
6	767649194	Montáž dverí, dok. okov. do oc. konš., madiel	1,000	kus	0,77	0,77	23,20
7	5522300400	Sanitárna keramika RAVAK madlo-pár	1,000	kus	57,56	57,56	1 734,05



Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
					EUR	SKK
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
767711130	Montáž výkladov zapustených, pevných do 16 m2	26,255	m2	15,48	406,43	12 244,11
767711131	Montáž výkladov zapustených, pevných do 16 m2	47,665	m2	15,48	737,85	22 228,47
767000001	Plastová stena UO2/P	1,000	kus	1 480,13	1 480,13	44 590,40
767000002	Plastová stena P11	2,000	kus	1 093,17	2 186,34	65 865,68
767000003	Plastová stena P12	2,000	kus	307,63	615,26	18 535,32
767000004	Plastové dvere P03/P	1,000	kus	197,35	197,35	5 945,37
767000005	Hliníkové dvere AL01/L	1,000	kus	2 641,01	2 641,01	79 563,07
767000006	Hliníkové dvere AL02/P	1,000	kus	2 150,69	2 150,69	64 791,69
767000007	Hliníkové dvere AL03/P	1,000	kus	1 541,12	1 541,12	46 427,78
767000008	Hliníkové dvere AL04/P	1,000	kus	2 102,32	2 102,32	63 334,49
767000009	Hliníkové posuvné dvere AL06/P	1,000	kus	6 368,67	6 368,67	191 862,55
767000010	Hliníkové okno AL11	1,000	kus	1 218,93	1 218,93	36 721,49
767000011	Hliníkové okno AL12/P	1,000	kus	307,63	307,63	9 267,66
767000012	Dočist'ovacia rohož vonkajšia	1,000	kus	217,67	217,67	6 557,53
767000013	Dočist'ovacia rohož vnútorná	1,000	kus	454,68	454,68	13 697,69
767000014	Rám na zač. rohož vnút.	1,000	kus	85,13	85,13	2 564,63
767000015	Rám na zač. rohož vonk.	1,000	kus	65,30	65,30	1 967,23
767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	76,800	kg	2,34	179,71	5 413,94
767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	68,450	kg	1,19	81,46	2 454,06
767996802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	98,700	kg	0,76	75,01	2 259,75
767996803	Demontáž ostatných doplnkov, do 250 kg	176,400	kg	0,70	123,48	3 719,96
998767102	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	5,352	t	34,34	183,79	5 536,86
	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	24 503,64	EUR		24 503,64	738 196,66
	76 - KONŠTRUKCIE spolu :	26 255,72	EUR		26 255,72	790 979,82
	<b>77 - PODLAHY</b>					
	<b>771 - Podlahy z dlaždíc keramických</b>					
771275106	Montáž obkl.stupňov do flex.lep.do 30cm	45,200	m2	14,46	653,59	19 690,05
597649833	Dlaž. gres 300x300 1A	47,293	m2	27,09	1 281,17	38 596,53
771275107	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 6,5cm	172,400	m	1,54	265,50	7 998,45
5976498331	Sokel keramický 150x300 1A	27,400	m2	27,09	742,27	22 361,63
771571111	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 400x300 do malty	230,200	m2	12,19	2 806,14	84 537,77
5976498332	Dlaž. 400x400 1A	217,517	m2	27,09	5 892,54	177 518,66
5976498333	Dlaž. protišmyková 300x300 1A	28,797	m2	27,09	780,11	23 501,59
998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	12,035	t	14,51	174,63	5 260,90
	771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	12 595,95	EUR		12 595,95	379 465,59
	<b>773 - Podlahy teracové a syntetické</b>					
773992001	Ostatné práce terac. výplň dilat. škár vložkami z far. kovov	68,500	m	3,80	260,30	7 841,80
553831080	Profil dilatačný priamy typ "E" kod 28612	68,500	m	9,24	632,94	19 067,95
553831090	Profil dilatačný rohový typ *	16,100	m	9,05	145,71	4 389,66
773992002	Ostatné práce terac. výplň dilat. škár vložkami z PVC	32,470	m	1,83	59,42	1 790,09
998773102	Presun hmôt pre podlahy teracové v objektoch výšky do 12 m	0,644	t	15,96	10,28	309,70
	773 - Podlahy teracové a syntetické spolu :	1 108,65	EUR		1 108,65	33 399,19
	<b>776 - Podlahy povlakové</b>					
776200810	Odstránenie podlahovín zo schod. stupňov lepených bez podlož	19,800	m	0,65	12,87	387,72

stavba : Banská Bystrica OR PZ, prijímacie priestory

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
124	776200830	Odstránenie hrán zo schod. stupňov	66,000	m	0,36	23,76	715,79
125	776401800	Demontáž soklikov alebo lišt gumených alebo plastových	82,900	m	0,27	22,38	674,22
126	776511810	Odstránenie povlakových podláh lepených bez podložky	41,754	m2	0,83	34,66	1 044,17
127	776572110	Vofné polozenie povlakových podláh z textilných pásov	5,400	m2	1,41	7,61	229,26
128	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	1,148	t	12,29	14,11	425,08
		776 - Podlahy povlakové spolu :	115,39	EUR		115,39	3 476,24
		77 - PODLAHY spolu :	13 819,99	EUR		13 819,99	416 341,02
		<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>					
		<b>781 - Obklady z obkladačiek a dosiek</b>					
29	781441017	Montáž obkladov vnút. z obklad. hutných 300x200 do malty	128,607	m2	15,48	1 990,84	59 976,05
30	597658310	Obkl. hut. B 1 far. hl. 300x200 OT3 1A	137,600	m2	16,06	2 209,86	66 574,24
31	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	10,062	t	14,51	146,00	4 398,40
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	4 346,70	EUR		4 346,70	130 948,68
		<b>782 - Obklady z kameňa</b>					
32	782991100	Výplň dilatačnej škáry kam. obkl. tmeľom Lukoprén š. do 20mm	32,900	m	9,63	316,83	9 544,82
33	998782102	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 12 m	0,006	t	17,41	0,10	3,01
		782 - Obklady z kameňa spolu :	316,93	EUR		316,93	9 547,83
		<b>783 - Nátery</b>					
34	783851117	Nátery omietok stropov epoxidové napustenie	268,305	m2	2,57	689,54	20 773,08
35	783893120	Nátery omietok stropov Lykocelom EV dvojnásobné	9,263	m2	4,16	38,53	1 160,75
36	783893220	Nátery omietok stien Lykocelom EV dvojnásobné	20,072	m2	3,38	67,84	2 043,75
37	783894412	Nátery omietok stropov vnút. ekolog riediteľ vodou PAMAKRYLOM IN bielym 2x	168,110	m2	2,17	364,80	10 989,96
		783 - Nátery spolu :	1 160,71	EUR		1 160,71	34 967,55
		<b>784 - Maľby</b>					
38	784401801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m obrúsením	396,000	m2	0,08	31,68	954,39
39	784402801	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 3,8 m oškrabaním	396,000	m2	0,96	380,16	11 452,70
40	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m	150,253	m2	0,39	58,60	1 765,38
41	784452227	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. jednonás. v miest.	265,084	m2	0,66	174,96	5 270,84
		784 - Maľby spolu :	645,40	EUR		645,40	19 443,32
		<b>787 - Zasklievanie</b>					
2	787200801	Vyskúš. schod. zábradlia do 1m2	15,585	m2	2,13	33,20	1 000,18
3	787601822	Prípl. za konš. s hliník. lištami obojstr. vyskl. okien, dv.	15,585	m2	0,36	5,61	169,01
		787 - Zasklievanie spolu :	38,81	EUR		38,81	1 169,19
		<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :</b>	<b>6 508,55</b>	<b>EUR</b>		<b>6 508,55</b>	<b>196 076,58</b>
		<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :</b>	<b>56 534,02</b>	<b>EUR</b>		<b>56 534,02</b>	<b>1 703 143,89</b>
		<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>					
		<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>					
4	21-M-1	Elektroinštalácia + slaboprád	1,000	súbor	14 361,63	14 361,63	432 658,47
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	14 361,63	EUR		14 361,63	432 658,47
		<b>M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su</b>					



Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
145	24-1,1-10	Mat. na závasy	10,000	kg	1,35	13,50	406,70
146	24-1,1-11	zhotovenie závasov pri montáži	10,000	kg	2,42	24,20	729,05
147	24-1,1-12	Montáž kompletáž, zaregulovanie a uved. do prevádzky	30,000	hod	18,43	552,90	16 656,67
48	24-1,1-13	Dopravné a obstarávacía prírážka	3,060	%	8,22	25,15	757,67
49	<b>240070954</b>	Mriežka krycia200x200	2,000	kus	4,82	9,64	290,41
50	<b>4297100025</b>	Krycioa mriežka 200x200	1,000	kus	9,38	9,38	282,58
51	<b>4297100061</b>	Krycioa mriežka 315x315	1,000	kus	11,42	11,42	344,04
52	24-1,1-4	Ventilátor dekor s dobehom V=100m3/hod	4,000	kus	73,04	292,16	8 801,61
53	24-1,1-5	Ventilátor radiálny s dobehom V=100m3/hod	2,000	kus	94,90	189,80	5 717,91
54	24-1,1-6	Spätná klapka RSK 125	5,000	kus	6,53	32,65	983,61
55	24-1,1-7	Ohyb. hadica ALUFLEX MI 127	8,000	m	2,23	17,84	537,45
56	24-1,1-8	Potrubie SPIRO ELD 150/3000	1,000	kus	17,53	17,53	528,11
57	24-1,1-81	Potrubie SPIRO ELD 90/150/125	1,000	kus	8,08	8,08	243,42
58	24-1,1-82	Potrubie SPIRO ELD 150/125	1,000	kus	5,80	5,80	174,73
59	24-1,1-83	Potrubie SPIRO ELD 125/5000	2,000	kus	25,25	50,50	1 521,36
60	24-1,1-84	Potrubie SPIRO ELD 90/125	3,000	kus	17,41	52,23	1 573,48
61	24-1,1-85	Potrubie SPIRO ELD 125/3000	1,000	kus	15,15	15,15	456,41
62	24-1,1-86	Potrubie SPIRO ELD 125/100	1,000	kus	4,84	4,84	145,81
63	24-1,1-87	Potrubie SPIRO ELD 90/125/125	4,000	kus	9,05	36,20	1 090,56
64	24-1,1-88	Potrubie SPIRO ELD 125/1500	3,000	kus	10,10	30,30	912,82
65	24-1,1-89	Potrubie SPIRO ELD 125	1,000	kus	2,90	2,90	87,37
66	24-1,1-9	Spoj. a tes. mat.	5,000	kg	2,90	14,50	436,83
		M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su	1 416,67	EUR		1 416,67	42 678,60
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	15 778,30	EUR		15 778,30	475 337,07
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>110 332,48</b>	<b>EUR</b>		<b>110 332,48</b>	<b>3 323 876,29</b>



**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>71 - IZOLÁCIE</b>							
<b>713 - Izolácie tepelné</b>							
1	7130000PC	potrubné púzdro hr. 5mm G 1/2	7,000	m	0,51	3,57	107,55
2	7134111PC	Montáž izol puzdier	7,000	m	0,73	5,11	153,94
713 - Izolácie tepelné spolu :			<b>8,68</b>	<b>EUR</b>		<b>8,68</b>	<b>261,49</b>
71 - IZOLÁCIE spolu :			<b>8,68</b>	<b>EUR</b>		<b>8,68</b>	<b>261,49</b>
<b>73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE</b>							
<b>733 - Rozvod potrubia</b>							
3	733111123	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných nízkotl. stredot. DN 15	16,000	m	9,14	146,24	4 405,63
4	113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10		kus	2,67		
5	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 10	10,000	kus	2,67	26,70	804,36
6	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	16,000	m	0,26	4,16	125,32
7	998733103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	0,110	t	32,89	3,62	109,06
733 - Rozvod potrubia spolu :			<b>180,72</b>	<b>EUR</b>		<b>180,72</b>	<b>5 444,37</b>
<b>734 - Armatúry</b>							
8	734PC1	Rad. ventil priamy DN 15	6,000	kus	15,19	91,14	2 745,68
9	734PC2	skrutkovanie uzatv. priame DN15	6,000	kus	7,84	47,04	1 417,13
10	734PC3	Termostatická hlavica	6,000	kus	15,67	94,02	2 832,45
11	734200821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	6,000	kus	2,82	16,92	509,73
12	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	6,000	kus	2,05	12,30	370,55
13	998734103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	0,008	t	25,15	0,20	6,03
734 - Armatúry spolu :			<b>261,62</b>	<b>EUR</b>		<b>261,62</b>	<b>7 881,56</b>
<b>735 - Vykurovacie telesá</b>							
14	735000912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav		kus	3,06		
15	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	16,800	m2	0,83	13,94	419,96
16	7351532PC	Vykurovacía lavica Licon 160	2,000	kus	425,66	851,32	25 646,87
17	7351532PC2	Vykurovacie teleso KORAD 21K 600/600	1,000	kus	60,06	60,06	1 809,37
8	7351532PC3	Vykurovacie teleso KORAD 21K 600/1000	2,000	kus	83,49	166,98	5 030,44
9	735153300	Prípl. za odvzdušňovací ventil telies VSŽ	2,000	kus	1,64	3,28	98,81
10	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	5,000	kus	5,32	26,60	801,35
11	735159523	Montáž vyhr. telies oc.doskové VSŽ dvojrad. OLD	5,000	kus	13,04	65,20	1 964,22
12	735192911	Opr. vykur. telies, spätná montáž telies článkových liat.	16,800	m2	0,61	10,25	308,79
13	998735102	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	0,158	t	27,57	4,36	131,35
735 - Vykurovacie telesá spolu :			<b>1 201,99</b>	<b>EUR</b>		<b>1 201,99</b>	<b>36 211,15</b>
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :			<b>1 644,33</b>	<b>EUR</b>		<b>1 644,33</b>	<b>49 537,09</b>
<b>78 - DOKONČOVACIE PRÁCE</b>							
<b>783 - Nátery</b>							
14	783215100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové dvojnás.+1x email	0,200	m2	4,72	0,94	28,32
15	783216100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. olejové základné	0,200	m2	1,70	0,34	10,24

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
26	783312220	Nátery olejové ocel. radiátorov článk. dvojnásobné+1x email	16,800	m2	4,18	70,22	2 115,45
27	783444340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	16,000	m	1,62	25,92	780,87
		783 - Nátery spolu :	97,42	EUR		97,42	2 934,87
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	97,42	EUR		97,42	2 934,87
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	1 750,43	EUR		1 750,43	52 733,45
		<b>OSTATNÉ</b>					
28	999999905	Ostatné konštrukcie a práce, HZS T5	24,000	hod	10,16	243,84	7 345,92
		OSTATNÉ spolu :	243,84	EUR		243,84	7 345,92
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>1 994,27</b>	<b>EUR</b>		<b>1 994,27</b>	<b>60 079,38</b>

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
1	210010301	Škatuľa KP pristrojová bez zapojenia	21,000	kus	0,95	19,95	601,01
2	3450906510	Škatuľa KU univerzálna : KU 68-1901	21,000	kus	0,24	5,04	151,84
3	210010321	Škatuľa KR rozvodka kruhová (D68) vrátane zapojenia	24,000	kus	4,07	97,68	2 942,71
4	3450907510	Škatuľa KU univerzálna : KU 68-1903	24,000	kus	1,97	47,28	1 424,36
5	210010453	Škatuľa pancierová z PH (8111)	18,000	kus	6,36	114,48	3 448,82
6	3450931500	Škatuľa PH hranatá IP44	18,000	kus	4,63	83,34	2 510,70
7	210020302	Žľab káblový kovový do 50x62mm	35,000	m	4,58	160,30	4 829,20
8	3450803700	Koleno 90°	4,000	kus	4,22	16,88	508,53
9	1316500	Žľab káblový 1000/62/50	35,000	kus	2,39	83,65	2 520,04
10	5537000100	T-kus 62/62/50	1,000	kus	5,13	5,13	154,55
11	5537001200	Oblúk 62/50	1,000	kus	1,92	1,92	57,84
12	5537001700	Nosní k žlabu 62	35,000	kus	1,23	43,05	1 296,92
13	5537002000	Spojka žlabu 50	17,000	kus	0,19	3,23	97,31
14	5537002200	Spoj. materiál	2,000	kus	12,92	25,84	778,46
15	210020304	Žľab káblový kovový do 50x125mm	4,000	m	5,13	20,52	618,19
16	3451316100	Žľab káblový 125/50	4,000	kus	3,28	13,12	395,25
17	5537001800	Nosník žlabu 125	4,000	kus	2,16	8,64	260,29
18	5537002000	Spojka žlabu 50	2,000	kus	0,19	0,38	11,45
19	5537002200	Spoj. materiál	0,200	kus	12,92	2,58	77,73
20	210020308	Žľab káblový kovový do 50x250mm	12,000	m	5,13	61,56	1 854,56
21	3451316300	Žľab káblový 250/50	12,000	kus	5,54	66,48	2 002,78
22	5537001500	Oblúk 250/50	1,000	kus	4,69	4,69	141,29
23	5537001900	Nosník žlabu 250	12,000	kus	2,78	33,36	1 005,00
24	5537002100	Spojka R žlabu 100	6,000	m	0,29	1,74	52,42
25	5537002200	Spoj. materiál	1,000	kus	12,92	12,92	389,23
26	210100251	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 4x10	36,000	kus	3,08	110,88	3 340,37
27	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka	43,000	kus	3,93	168,99	5 090,99
28	210100258	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou do 5x4	5,000	kus	3,62	18,10	545,28
29	210100259	Ukončenie káblov celoplastových smršť. záklopkou 5x6-10	2,000	kus	4,37	8,74	263,30
30	210110041	Spínač zapustený IP20, rad.1	8,000	kus	1,38	11,04	332,59
31	3450201270	Spínač 1	8,000	kus	1,51	12,08	363,92
32	3450201430	Prepínač 5	2,000	kus	1,51	3,02	90,98
33	210110043	Spínač zapustený IP20, rad.5	2,000	kus	1,53	3,06	92,19
34	210110047	Spínač zapustený IP20, rad.1S (signálna tlejvka)	1,000	kus	1,53	1,53	46,09
35	3450201710	Spínač 1S	1,000	kus	1,47	1,47	44,29
36	210111012	Zásuvka zapustená IP20, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	9,000	kus	3,31	29,79	897,45
37	3450365830	Zásuvka 2-nás. lesklá biela	9,000	kus	2,66	23,94	721,22



Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
38	210111062	Zásuvka nástenná 16A - 380V, 3P+N+Z	1,000	kus	5,15	5,15	155,15
39	3450321700	Zásuvka nástenná 16A - 380V, 3P+N+Z	1,000	kus	7,15	7,15	215,40
40	210120451	Istič modulový 3-pól. do 32A	1,000	kus	3,53	3,53	106,34
41	3580616300	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) S203 B32	1,000	kus	21,50	21,50	647,71
42	210140463	Ovládač tlač. zapustený IP20, rad.1/0So	1,000	kus	2,02	2,02	60,85
43	3450202070	Ovládač tlač. rad.1/0So	1,000	kus	7,15	7,15	215,40
44	210170121	Trafo NN 3-fáz v kryte, 1x prim : 1x sek, do 500VA	5,000	kus	10,90	54,50	1 641,87
45	3580760537	Zdroj ZAS 50 230/12V pre splach	5,000	kus	91,50	457,50	13 782,65
46	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg	1,000	kus	5,15	5,15	155,15
47	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg	1,000	kus	13,40	13,40	403,69
48	3570108800	Rozvádzač RSO	1,000	kus	341,10	341,10	10 275,98
49	3570109100	Rozvádzač R4	1,000	kus	1 805,54	1 805,54	54 393,70
50	210200006	Svietidlo žiarivkové IP20, 1x26W	10,000	kus	5,55	55,50	1 671,99
51	3480309500	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,1X26W	10,000	kus	33,00	330,00	9 941,58
52	210200007	Svietidlo žiarivkové IP20, 2x26W	4,000	kus	4,16	16,64	501,30
53	40162	Žiarivka kompak. DULUX D 26W/ 31	24,000	kus	8,00	192,00	5 784,19
54	3482B0022	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,2x26W	4,000	kus	53,50	214,00	6 446,96
55	210200011	Svietidlo žiarivkové IP20, 2x26W	3,000	kus	4,16	12,48	375,97
56	3480507900	Svietidlo žiarivkové prisad/záves IP20,2x36W	3,000	kus	55,50	166,50	5 015,98
57	210200044	Svietidlo žiarovkové nástenné núdzové, IP20	8,000	kus	5,55	44,40	1 337,59
58	3480221500	Svietidlo núdzové zelený pruh 11W	8,000	kus	387,00	3 096,00	93 270,10
59	210201018	Svietidlo žiarivkové stropné IP20, 4x18W	4,000	kus	12,40	49,60	1 494,25
60	3470303900	Žiarivka 18W/60 OSRAM	16,000	kus	7,90	126,40	3 807,93
61	3480188700	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,4x18W	4,000	kus	54,50	218,00	6 567,47
62	3481200500	Štartér 4-22W OSRAM	16,000	kus	0,28	4,48	134,96
63	210201062	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20, 4x18W	25,000	kus	12,40	310,00	9 339,06
64	3470303900	Žiarivka 18W/60 OSRAM	100,000	kus	7,90	790,00	23 799,54
65	3480191700	Svietidlo žiarivkové vstavané IP20,4x18W	25,000	kus	59,50	1 487,50	44 812,43
66	3481200500	Štartér 4-22W OSRAM	100,000	kus	0,28	28,00	843,53
67	210220452	Ochranné pospojovanie vodičom Cu 4-25mm <sup>2</sup> , pevne uložené	10,000	m	1,30	13,00	391,64
68	3410403400	Vodič Cu : CY 6 zel/žltý	10,000	m	0,52	5,20	156,66
69	210800101	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 2x1,5	20,000	m	0,59	11,80	355,49
70	3410103000	Kábel Cu 750V : CYKY-A 2x1,5	20,000	m	0,40	8,00	241,01
71	210800105	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x1,5	87,000	m	0,59	51,33	1 546,37
72	341010430	Kábel Cu 750V : CYKY-A 3x1,5	5,000	m	0,40	2,00	60,25
73	3410106300	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x1,5	80,000	m	0,62	49,60	1 494,25
74	3410106900	Kábel Cu 750V : CYKY-D 3x1,5	2,000	m	0,62	1,24	37,36
75	210800106	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 3x2,5	10,000	m	0,59	5,90	177,74
76	3410106500	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x2,5	10,000	m	0,92	9,20	277,16
77	210800115	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x1,5	15,000	m	0,59	8,85	266,62
78	3410109200	Kábel Cu 750V : CYKY-C 5x1,5	15,000	m	1,69	25,35	763,69
79	210800116	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x2,5	2,000	m	0,60	1,20	36,15
80	3410109300	Kábel Cu 750V : CYKY-C 5x2,5	2,000	m	2,51	5,02	151,23
81	210800117	Kábel 750V uložený pod omietkou CYKY 5x6	5,000	m	0,62	3,10	93,39

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
82	3410109500	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	5,000	m	2,66	13,30	400,68
83	210810001	Kábel 750V voľne uložený CYKY 2x1,5	220,000	m	0,46	101,20	3 048,75
84	3410103000	Kábel Cu 750V : CYKY-A 2x1,5	220,000	m	0,41	90,20	2 717,37
85	210810005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	180,000	m	0,46	82,80	2 494,43
86	3410106300	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x1,5	180,000	m	0,64	115,20	3 470,52
87	210810006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	30,000	m	0,46	13,80	415,74
88	3410106500	Kábel Cu 750V : CYKY-C 3x2,5	30,000	m	0,94	28,20	849,55
89	210810015	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x1,5	80,000	m	0,46	36,80	1 108,64
90	3410109200	Kábel Cu 750V : CYKY-C 5x1,5	80,000	m	1,73	138,40	4 169,44
91	210810016	Kábel 750V voľne uložený CYKY 5x2,5	10,000	m	0,46	4,60	138,58
92	3410109300	Kábel Cu 750V : CYKY-C 5x2,5	10,000	m	2,57	25,70	774,24
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			12 042,58	EUR		12 042,58	362 794,77
<b>M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab</b>							
33	220260102	Škatuľa Acidur, 3 vývody	4,000	kus	7,02	28,08	845,94
34	220260721	Žľab MARS 62/50mm	45,000	m	14,35	645,75	19 453,86
35	220260731	Žľab káblový PVC 25x60 mm	5,000	m	7,18	35,90	1 081,52
36	220280501	Kábel uložený v žľabe uložený v žľabe : SEKU, SYKY do D7mm	75,000	m	0,81	60,75	1 830,15
37	220280511	Kábel uložený v žľabe : SYKFY 5x2x0,5	45,000	m	0,81	36,45	1 098,09
38	220281502	Kábel uložený v žľabe CYKY do 2,5 do 3 žil	35,000	m	4,24	148,40	4 470,70
39	220300001	Forma káblová do dĺžky 0,5 na káblí do 5x2	7,000	kus	5,69	39,83	1 199,92
40	220300601	Ukončenie návestných káblov do 5x1,5	4,000	kus	6,15	24,60	741,10
41	220370452	Montáž repro v skrini s reg. hlasitosti do 6W, záves	3,000	kus	11,69	35,07	1 056,52
42	220370471	Skúšanie reproduktora pri 1 programovej ústredni	3,000	kus	1,32	3,96	119,30
43	220730262	Montáž kábla do káb. kanála : koaxiál do 7mm	75,000	m	1,32	99,00	2 982,47
44	220730381	Montáž kábla opradeného do spojov	4,000	kus	1,92	7,68	231,37
45	341010430	Kábel Cu 750V : CYKY-A 3x1,5	35,000	m	0,41	14,35	432,31
46	3412110050	Kábel Cu telefónny : SYKFY 2x2x0,5	75,000	m	0,24	18,00	542,27
47	3412110240	Kábel Cu telefónny : SYKFY 5x2x0,5	45,000	m	0,47	21,15	637,16
48	34121160280	Kábel koaxiálny VVCKY 75-4,8	75,000	m	0,45	33,75	1 016,75
49	34121700100	Repro skrinka na záves 100V 3-6w	3,000	kus	17,43	52,29	1 575,29
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných a zab			1 305,01	EUR		1 305,01	39 314,73
<b>MCE - ostatné</b>							
0	9902101910	Mimostavenisková doprava	6,000	%	23,53	141,18	4 253,19
1	9902101920	Murárske výpomoci	1,000	%	57,44	57,44	1 730,44
2	9902101990	Presun dodávok	1,000	%	23,53	23,53	708,86
3	9902102910	Podružný materiál	3,000	%	43,04	129,12	3 889,87
4	9902102920	Podiel pridružených výkonov	1,000	%	80,97	80,97	2 439,30
5	9902201920	Murárske výpomoci	1,000	%	13,27	13,27	399,77
6	9902202910	Podružný materiál	3,000	%	1,24	3,72	112,07
7	2299900060	Revízie	16,000	hod	11,99	191,84	5 779,37
8	2299900061	Nešpecifikované práce	25,000	hod	11,99	299,75	9 030,27
9	2299900062	Kompletné vyskúšanie	5,000	hod	11,99	59,95	1 806,05
0	9902202920	Podiel pridružených výkonov	1,000	%	13,27	13,27	399,77
MCE - ostatné spolu :			1 014,04	EUR		1 014,04	30 548,97

or. slo.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	14 361,63	EUR		14 361,63	432 658,47
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>14 361,63</b>	<b>EUR</b>		<b>14 361,63</b>	<b>432 658,47</b>



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>MATERIÁL</b>							
1	357001F102	Rozvodnica 283032 : BF-O-4/96-C, dvere - oceľový biely plech, IP30 (Z)	1,000	kus	139,00	139,00	4 187,51
2	357035F081	Záslepka 275409 : AM-45, šedá výšky 45mm pre 6MD (10 kus)	46,000	sada	3,70	170,20	5 127,45
3	3585100F63	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) PL6-6/1/B	1,000	kus	3,75	3,75	112,97
4	3585100F64	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) PL6-10/1/B	20,000	kus	3,67	73,40	2 211,25
5	3585100F66	Istič 1-pólový - 6kA (1MD) PL6-16/1/B	1,000	kus	3,67	3,67	110,56
6	3585300F86	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) PL6-16/3/B	2,000	kus	11,70	23,40	704,95
7	3585300F88	Istič 3-pólový - 6kA (3MD) PL6-25/3/B	1,000	kus	13,70	13,70	412,73
8	357037D203	Svorka radová : RSA 4A	33,000	kus	2,74	90,42	2 723,99
9	3585510F21	Chránič prúdový 4-pól. 286504 - PF6-25/4/003 - AC (4MD)	1,000	kus	44,50	44,50	1 340,61
10	3585521F05	Chránič prúdový s ističom 1+N-pól 286431 - 6kA (2MD) PFL6-16/1N/B/003/AC	3,000	kus	43,50	130,50	3 931,44
11	3585606F53	Zvodič kombinovaný 267489 tr. I+II (B+C) SP-B+C/3, pre sieť TNC (9MD)	1,000	kus	620,00	620,00	18 678,12
12	358650F14	Relé inštaláčne (0-2) 230V ~ (1MD) : Z-R230/S	4,000	kus	21,50	86,00	2 590,84
13	358654C76	Relé impulzné Z-SC230/s	4,000	kus	64,50	258,00	7 772,51
MATERIÁL spolu :			<b>1 656,54</b>	EUR		<b>1 656,54</b>	<b>49 904,92</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
4	210190008	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 100-150kg	1,000	kus	149,00	149,00	4 488,77
M21 - 155 Elektromontáže spolu :			<b>149,00</b>	EUR		<b>149,00</b>	<b>4 488,77</b>
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :			<b>149,00</b>	EUR		<b>149,00</b>	<b>4 488,77</b>
<b>Za rozpočet celkom :</b>			<b>1 805,54</b>	EUR		<b>1 805,54</b>	<b>54 393,70</b>

dberateľ: Krajské riaditeľstvo PZ BB  
 odávateľ: WALS, spol.s r.o.  
 stavba: Čanská Bystrica OR PZ, prijímacie priestory  
 objekt: SO-01 admin.budova Elektroinštalácia  
 časť: Rozvádzač RSO

Projektant:  
 Spracoval:  
 JKSO: Dátum: . .

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz: 30.1260 SKK = 1 EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>MATERIÁL</b>							
1	357016F002	Rozvodnica Xboard na omietku	8,000	kus	21,00	168,00	5 061,17
2	357035F083	Záslepka AM-45, biela	16,000	kus	0,55	8,80	265,11
3	3584400F02	Vypínač 1-pól Z-SW/S	3,000	kus	6,30	18,90	569,38
4	3584421F03	Svorkovnice Z-PUL230/SS	5,000	kus	11,80	59,00	1 777,43
5	921AN31296	Tlačítko BC-O-1/18-TW-ECO	1,000	kus	17,40	17,40	524,19
		MATERIÁL spolu:	272,10	EUR		272,10	8 197,28
<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>							
<b>M21 - 155 Elektromontáže</b>							
6	190007	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 20-50kg	1,000	kus	69,00	69,00	2 078,69
		M21 - 155 Elektromontáže spolu:	69,00	EUR		69,00	2 078,69
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	69,00	EUR		69,00	2 078,69
		<b>Za rozpočet celkom:</b>	<b>341,10</b>	<b>EUR</b>		<b>341,10</b>	<b>10 275,98</b>

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Konverzný kurz : 30,1260 SKK = 1 EUR

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>							
<b>72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE</b>							
<b>721 - Vnútorná kanalizácia</b>							
1	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	8,500	m	8,42	71,57	2 156,12
2	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	2,500	m	9,11	22,78	686,27
3	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	6,500	m	8,47	55,06	1 658,74
4	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	3,500	m	12,65	44,28	1 333,98
5	721171113	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 200/4,9	1,300	m	13,60	17,68	532,63
6	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	8,000	kus	1,28	10,24	308,49
7	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	8,000	kus	1,93	15,44	465,15
8	721194109	Prívzdušňovací ventil DN100 a DN 75	2,000	kus	32,26	64,52	1 943,73
9	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	17,500	m	0,37	6,48	195,22
10	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	4,800	m	0,50	2,40	72,30
11	998721203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	1,100	%	3,10	3,41	102,73
721 - Vnútorná kanalizácia spolu :			<b>313,86</b>	<b>EUR</b>		<b>313,86</b>	<b>9 455,35</b>
<b>722 - Vnútorný vodovod</b>							
12	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	7,500	m	6,39	47,93	1 443,94
13	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	13,000	m	6,44	83,72	2 522,15
14	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	1,000	m	9,87	9,87	297,34
15	722182111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	7,500	m	0,51	3,83	115,38
16	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	13,000	m	0,73	9,49	285,90
17	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	1,000	m	0,61	0,61	18,38
18	722190401	Pripojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	14,000	kus	3,44	48,16	1 450,87
19	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre výt. ventil G 1/2	12,000	kus	3,66	43,92	1 323,13
20	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástienka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	1,000	pár	7,40	7,40	222,93
21	722230102	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4	1,000	kus	7,14	7,14	215,10
22	722230103	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1	1,000	kus	10,37	10,37	312,41
23	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	21,500	m	0,74	15,91	479,30
24	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	21,500	m	0,47	10,11	304,57
25	998722203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	0,700	%	2,99	2,09	62,96
722 - Vnútorný vodovod spolu :			<b>300,55</b>	<b>EUR</b>		<b>300,55</b>	<b>9 054,37</b>
<b>725 - Zariadenie predmety</b>							
26	725119213	Montáž záchodových mis závesných	6,000	kus	19,61	117,66	3 544,63
27	CeníkJOPA1	WC MIA	6,000	kus	113,86	683,16	20 580,88
28	CeníkJOPA2	Sedátko k WC MIA	6,000	kus	32,26	193,56	5 831,19
29	CeníkJOPA3	WC SAN REMO pre imobilných	1,000	kus	280,91	280,91	8 462,69
30	CeníkJOPA4	Sedátko k WC SAN REMO pre imobilných	1,000	kus	29,10	29,10	876,67
31	CeníkJOPA5	Podomietkový splachovač	7,000	kus	146,75	1 027,25	30 946,93
32	CeníkJOPA6	Senzorový splachovač	7,000	kus	49,97	349,79	10 537,77



Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu	
						EUR	SKK
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
33	725129202	Montáž pisoárov keramických	2,000	súbor	19,30	38,60	1 162,86
34	<b>CeníkJOPA7</b>	Pisoár GOLF s rad splachvačom	2,000	kus	67,05	134,10	4 039,90
35	<b>CeníkJOPA8</b>	Rad splachvač k pisoáru	2,000	kus	208,74	417,48	12 577,00
36	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	6,000	súbor	14,24	85,44	2 573,97
37	725219601	Montáž stĺpa keramic k umývadlu	6,000	súbor	1,85	11,10	334,40
38	<b>CeníkJOPA10</b>	Polstĺp	5,000	kus	22,13	110,65	3 333,44
39	<b>CeníkJOPA11</b>	Bat. senzor	6,000	kus	230,87	1 385,22	41 731,14
40	<b>CeníkJOPA12</b>	Sifón umývadlový DN 40	1,000	kus	2,41	2,41	72,60
41	<b>CeníkJOPA13</b>	Umývadlo SAN REMO 650 pre imobilných	1,000	kus	127,78	127,78	3 849,50
42	<b>CeníkJOPA14</b>	podomietkový sifón HL DN 50	1,000	kus	14,86	14,86	447,67
43	<b>CeníkJOPA15</b>	Pripájacia súprava HL	1,000	kus	8,85	8,85	266,62
44	<b>CeníkJOPA9</b>	Umývadlo 550	5,000	kus	22,77	113,85	3 429,85
45	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor	21,83	21,83	657,65
46	<b>CeníkJOPA16</b>	Výlevka	1,000	kus	297,93	297,93	8 975,44
47	<b>CeníkJOPA17</b>	Mriežka k výlevke	1,000	kus	53,76	53,76	1 619,57
48	<b>CeníkJOPA18</b>	Bat. páková nástenná k výlevke	1,000	kus	53,76	53,76	1 619,57
49	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	12,000	súbor	3,52	42,24	1 272,52
50	<b>Ceníkinter1</b>	Rohový ventil 1/2"	12,000	kus	5,06	60,72	1 829,25
51	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovovej do 1 otvoru	7,000	kus	5,22	36,54	1 100,80
52	725869101	Montáž západ. uzáverok umývadlových D 40	6,000	kus	2,39	14,34	432,01
53	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/30	2,000	kus	2,99	5,98	180,15
54	725981000	Vetracia mriežka 150X150	2,000	kus	1,71	3,42	103,03
55	998725203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	0,300	%	54,92	16,48	496,48
		725 - Zariadenie predmety spolu :	5 738,77	EUR		5 738,77	172 886,19
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	6 353,18	EUR		6 353,18	191 395,90
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	6 353,18	EUR		6 353,18	191 395,90
		<b>Za rozpočet celkom :</b>	<b>6 353,18</b>	<b>EUR</b>		<b>6 353,18</b>	<b>191 395,90</b>